
 10 

Specificații de preț 

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10] 

Numărul procedurii de achiziție   21241455 Data publicării 20 iun 2024, 17:08 Data ultimilor modificări 20 iun 2024, 17:08 

Mtender ID ocds-b3wdp1-MD-1718891511259 

Obiectul achiziției: Vesela conform necesității instituțiilor de învățământ subordonat DETS Botanica 

 

Nr. 

lot 

Cod 

CPV 

Denumirea 

bunurilor/serviciilor 

Unitatea 

de 

măsură 

Canti- 

tatea 

Preţ unitar 

(fără TVA) 

Preţ unitar 

(cu TVA) 

Suma 

fără TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul de 

livrare/prestare 

Clasificație 

bugetară 

(IBAN) 

Discount 

% 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

Lot 1. Articole și accesorii electrice    

1.  

3
9

1
0
0

0
0
0

-3
 

Cratiță cu capac pentru salate 
1,8 L 
IET 104 - 14 

IET 77 - 1 

buc 

15 383,00 459,60 5745,00 6894,00 

20 zile lucrătoare după 

înregistrarea contractului. 

11. Termenul de valabilitate a 

contractului 31.12.2024 

  

 

2.  

Cratiță de 7 – 7,7 litri  din 
inox 

IET 182 

buc 

2 685,00 822,00 1370,00 1644,00  

3.  

Cratiță de 4-4,9  litri din inox 
IET 182 - 2 

IET 71 - 1 

buc 3 540,00 648,00 1620,00 1944,00  

4.  

Cratiță/oală inox cu capac 
sticlă/inox, 5,0 l.  

IET 71 

buc 

1 620,00 744,00 620,00 744,00  

5.  

Cratiță/oală inox cu capac 
sticlă/inox, 3,0 l.  

IET 71 

buc 

1 460,00 552,00 460,00 552,00  

6.  

Cratiță din inox de 8-8,5  l 
IET 40 – 2 
IET 142 – 4 

IET 71 - 3 

buc 

9 770,00 924,00 6930,00 8316,00  

7.  

Cratiță din inox de 10 -11 L 
IET 40 – 2 
IET 142 – 3 

IET 153 -3 

buc 

8 850,00 1020,00 6800,00 8160,00  

8.  

Cratiță din inox de 20 - 23 L 
IET -153 -2 
IET 216 – 2 

buc 
11 1540,00 1848,00 16940,00 20328,00  



 11 

Nr. 

lot 

Cod 

CPV 

Denumirea 

bunurilor/serviciilor 

Unitatea 

de 

măsură 

Canti- 

tatea 

Preţ unitar 

(fără TVA) 

Preţ unitar 

(cu TVA) 

Suma 

fără TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul de 

livrare/prestare 

Clasificație 

bugetară 

(IBAN) 

Discount 

% 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

LT V. Alexandri – 2 
IET 123 – 2 
IET 104 – 1 

IET 77 - 2 

9.  

Cratiță de inox cu mâniere 
laterale de  25,0 litre 

IET 123 - 1 

buc 

1 900,00 1080,00 900,00 1080,00  

10.  

Cratiță din inox de 30 – 33 L 
IET 40 – 2  
IET 153 – 3 
IET 98 – 1 
IET 35 – 1 
IET 104 – 2 

IET 77 - 4 

buc 

13 2250,00 2700,00 29250,00 35100,00  

11.  

Cratiță din inox de 42-43 L 
IET – 216 – 2 
IET- 35 – 2 
IET 123 -2 
IET 112 – 3 

IET 71 - 2 

buc 

11 1250,00 1500,00 13750,00 16500,00  

12.  

Cratiță din inox de 50 L 
IET 98 – 4 
IET 106 – 8 

IET 91 - 1 

buc 

13 2595,00 3114,00 33735,00 40482,00  

13.       118120,00 141744,00  

14.  Lotul 2        

15.  

Ceainic de inox 5 L 
IET 182 – 4 
IET 216 – 15 
LT V. Alexandri – 2 
IET 104 – 15 
IET 77 – 4 
IET 91 – 12 

IET 71 - 1 

buc 53 500,00 600,00 26500,00 31800,00  

16.  Lotul 3     26500,00 31800,00  



 12 

Nr. 

lot 

Cod 

CPV 

Denumirea 

bunurilor/serviciilor 

Unitatea 

de 

măsură 

Canti- 

tatea 

Preţ unitar 

(fără TVA) 

Preţ unitar 

(cu TVA) 

Suma 

fără TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul de 

livrare/prestare 

Clasificație 

bugetară 

(IBAN) 

Discount 

% 

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

17.  

Cratiță cu capac 36 L 
IET 112 - 1 

IET 71 - 1 

buc 2 980,00 1176,00 1960,00 2352,00  

18.  Lotul 4     1960,00 2352,00  

19.  

Ceainic pentru ceai 3,5 L 
IET 112 

 

buc 24 320,00 384,00 7680,00 9216,00  

20.  Lotul 5     7680,00 9216,00  

21.  

Căldare  
din inox 
IET 104 – 2 

IET 77 - 5 

buc 7 325,00 390,00 2275,00 2730,00  

22.  Lotul 6     2275,00 2730,00  

23.  

Cratiță /Oală emalată-40L 
 
IET 104 – 6 
IET 91 – 1 

IET 44 - 3 

buc 10 980,00 1176,00 9800,00 11760,00  

24.  
Bac emailat 40 litri 

IET 141 
buc 3 900,00 1080,00 2700,00 3240,00  

25.  
Cratiță emailat 2 litri-2,5l 

IET 141 
buc 2 120,00 144,00 240,00 288,00  

26.  
Cratiță emailat 3-3,3 litri 

IET 141 
buc 2 145,00 174,00 290,00 348,00  

27.  
Cratiță emailat 5 -5,5 litri 

IET 141 
buc 2 188,00 225,60 376,00 451,20  

28.       13406,00 16087,20  

29.  Lotul 7        

30.  

Ceainic emailat 2,5 litri cu 
capac 

IET 141 

buc 4 

190,00 228,00 760,00 912,00  

  Total pe oferta     170701,00 204841,20    

 

Semnat:                Numele, Prenumele: Moroz Eugeniu În calitate de: conducator  Ofertantul: Eleamag SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Indepden 22-/3-1 


		2024-06-25T22:11:04+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




